Форма по ОКУД 0301001

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 95 25.03.2024

      (распоряжение)

        Об утверждении положения «О школьном Медиацентре»

С целью создания единого информационного пространства школы;

освещения школьных новостей и проблем; развития информационной и

коммуникативной культуры обучающихся, формирования навыков общения

и сотрудничества, поддержка творческой самореализации обучающихся и

популяризация школы в медиапространстве;

 Приказываю:

1. Утвердить положение «О школьном Медиацентре»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Маркову Ольгу

Алексеевну.

 Директор МБОУ «СОШ №2»                    Н.Н. Степаненко

		2024-03-25T16:07:28+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"